

Investitor
ObiectDETS Ciocana
**Lucrari de reparatie partiala a acoperisului la
Gradinitaa nr.161****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
03-12-2018****Lucrari de reparatie partiala a acoperisului la Gradinitaa nr.161
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Suprafete orizontale				
1	RpCI3 0A	Etansarea suplimentara, pe contur, la rosturi si strapungeri la terase sau fatade, cu chituri sau masticuri polimerice	m			13,78 11,76
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,3500	28,00	9,80
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	28,00	1,96
	24302261 03000	Chit polimeric	kg	0,1500	12,00	1,90
	24133373 45800	Solutie de amorsaj	l	0,0100	10,00	0,11
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0012	12,00	0,01
2	RpCE 01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu Primer bituminos aqua mast sa analog la reparatii de acoperisuri	m2			16,43 1,96
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	28,00	1,12
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	28,00	0,84
	24133173 46000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	20,00	14,42
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
3	RpCI3 4A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu, pentru membrane in 2 straturi Bipoli EPP 1 strat	m2			125,50 31,64

1	2	3	4	5	6	7
		Bipoi EXP 1 strat sau analog				
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,9200	28,00	25,76
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	28,00	5,88
	26821326 00470	Membrane bituminoase	m2	2,3000	36,00	87,35
	11202062 01035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	8,00	5,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	29211400 07681	Arzator cu flacăra	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		2. Suprafete verticale				
4	RpCI4 2F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			19,48 <hr/> 18,76
	72130500 13100	Tinichigiu	h-om	0,4700	28,00	13,16
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	28,00	5,60
	29221400 06703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	12,00	0,72
5	RpCJ2 1C1	Reparatii de tencuieli exterioare, brute, la calcane de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ciment-var marca 50-T, pentru lucrari noi de tencuieli (refaceri totale)	m2			55,89 <hr/> 31,08
	71220500 13442	Tencuitor	h-om	0,7200	28,00	20,16
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	28,00	10,92
	26511221 00402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	8,2800	1,45	12,01
	26521021 00713	Var pasta	m3	0,0025	3 000,00	7,50
	14211022 00513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	150,00	5,10
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	7,00	0,06
	26641021 02008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	29522700 03817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0085	12,00	0,10
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0034	12,00	0,04
6	RpCE 01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata Primer bituminos aqua mast sau analog la reparatie de acoperisuri	m2			16,43 <hr/> 1,96
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	28,00	1,12
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	28,00	0,84
	24133173	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,7000	20,00	14,42

1	2	3	4	5	6	7
	46000					
	41001162 02818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	7,00	0,01
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	12,00	0,04
7	RpCI3 4D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu(Bipoli EPP 1 Strat Bipoli EXP 1 strat sau analog)	m2			134,12 ----- 38,36
	71340300 12200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	28,00	32,48
	93100600 19920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	28,00	5,88
	26821326 00470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	36,00	89,25
	11202062 01035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	8,00	5,06
	29221400 06702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	29211400 07681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	12,00	0,24
		3. Deseuri				
8	TrI1A A01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			9,80 ----- 9,80
	93100600 19900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	28,00	9,80
9	TsI50F	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km	t			27,31 ----- 0,00
	34105400 00006	Autobasculanta	h-ut	0,1820	150,00	27,31

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

Investitor

(LivartPrim SRL)

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)